
PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38  |  591 01 Žďár nad Sázavou 
tel.: 566 697 170

www.pksstavby.cz

Aktuálně  
přijímáme  
i další kolegy

∙ OBSLUHA VÝROBNÍ LINKY 
 - vyučení (obor opravář zemědělských strojů výhodou)  |  práce na dvousměnný provoz  |   
  vazačský a jeřábnický průkaz není podmínkou (možnost získání po nástupu)  |   
  velmi dobré platové podmínky  |  nástup je možný ihned

∙ POMOCNÝ DĚLNÍK K VÝROBNÍ LINCE
 - vyučení (strojírenský obor výhodou)  |  práce na dvousměnný provoz  |  vazačský a jeřábnický průkaz  
  není podmínkou (možnost získání po nástupu)  |  velmi dobré platové podmínky  |  nástup je možný ihned

∙ PRACOVNÍK K VÝROBĚ 
 BETONOVÝCH TRÁMCŮ 
 - práce v jednosměnném provozu  |  průkaz na obsluhu vysokozdvižného vozíku (není podmínkou,  
  možnost získání po nástupu)  |  velmi dobré platové podmínky  |  nástup je možný ihned 

DO PROVOZU  
VE VELKÉM MEZIŘÍČÍ 
PŘIJMEME:

ZAUJALA VÁS  
NĚKTERÁ  
POZICE? 

VÍCE INFORMACÍ  
K POZICI: 

Ing. Michaela Kučerová

tel.:  604 186 068 
e-mail: kucerova@pks.cz


